
"PrintPack Service” Jūsu uzticamais 
partneris detaļu izgatavošanā, 
kvalitātē un punktualitātē.

     Printpack Service inženieru komanda ir izstrādājusi unikālus un inovatīvus 

veidus, kā pilnvērtīgi izmantot CNC apstrādes tehnoloģiju sniegtās iespējas un 

attīstījusi izcilas metāla un plastmasas detaļu ražošanas prasmes. Mērķtiecīgums, 

fokuss uz izcilu rezultātu sniegšanu un meistarība padara mūs par uzticamiem 

sadarbības partneriem. Mūsu CNC iekārtas un prasmes palīdz mums nodrošināt 

precizitāti, ātrākus izpildes laikus un uzņemties daudzpusīgākus projektus.



CNC iekārtas: 

Doosan LYNX 2100 LSY virpošanas/frēzēšanas centrs (5 asu) 

Materiāli: plastmasa, alumīnijs, tērauds, nerūsējošais tērauds u.c. 

Maksimālie sagataves izmēri: 

300 mm (diametrs) x 510 mm (garums) 

Darbības: virpošana un frēzēšana

Mecanumeric Pro 4020 frēzēšanas iekārta (3 asu) 

Materiāli: plastmasa, alumīnijs, kompozīti. 

Maksimālie sagataves izmēri: 4020 mm x 2000 mm x 150 mm 

Darbības: frēzēšana

Elitron Combo SD+ frēzēšanas iekārta (3 asu) 

Materiāli: plastmasa, kompozīti. 

Maksimālie sagataves izmēri: 3100 mm x 2100 mm x 50 mm 

Darbības: frēzēšana

Kvalitātes kontrole:

Mūsu CNC darbnīcā kvalitāte ir mūsu galvenais uzdevums. Kvalificēts personāls 

apvienojumā ar mūsdienīgām tehnoloģijām nodrošina stingras kvalitātes 

kontroles normas un rūpējas par to, lai katra mūsu ražotā detaļa atbilst 

augstākajiem kvalitātes standartiem.

Punktualitāte: 

Mēs saprotam savlaicīgas piegādes nozīmi. Prognozējamība un punktualitāte, 

nodrošinot jūsu projekta vienmērīgu un efektīvu progresu, ir mūsu misija. 

Jūs varat uz mums paļauties.

Izejmateriāli rokas stiepiena attālumā: 
Lai samazinātu jūsu projekta realizācijas termiņu, mūsu noliktavā vienmēr ir 

pieejams plašs materiālu klāsts, gatavs apstrādei. 

Tālr. +371 67818007, +371 67818010

E-pasts printpack@printpack.lv 

SIA „PrintPack Service” 

Piedrujas iela 7, Rīga, LV-1073, Latvija


	Page 3
	Page 4

